
Příloha č. 3: 
Interní předpisy Objednatele 

Stránka 1/1 

SEZNAM PŘEDPISŮ 

č. předpisu název předpisu 

D 1/2 Dopravní a návěstní předpis pro tramvaje 

E 1/2 Předpis pro provoz, údržbu a opravy zařízení tramvajových měníren 

O 1/2 Předpis o zásadách operativního řízení tramvajového provozu 

O 7 Předpis o služebních hlášeních 

2012-16-03 
Pokyn – Hospodaření a postup při likvidaci kovového odpadu a ostatního vytěženého 
materiálu 

SM 2010-046-06 Elektrotechnická kvalifikace zaměstnanců 

SM 2011-001-03 Šetření pracovních úrazů, způsob jejich evidence, hlášení a zasílání záznamu o úrazu 

SM 2011-012-04 Činnost zaměstnanců a jiných osob při signalizaci požáru a poruchách EPS 

SM 2011-077-03 Provádění svářečských prací a obdobných prací v prostorách a objektech DP 

SM 2012-002-01 
Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců při práci ve výškách a v 
mimořádných podmínkách 

SM 2012-032-02 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v DP 

SM 2016-002-05 Nakládání s kovovým odpadem 

Jednotlivé předpisy dle výše uvedeného seznamu tvoří samostatný soubor ve formátu .zip jako volná 
příloha této Smlouvy a Zhotovitel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že mu tento soubor byl ze strany 

Objednatele poskytnut. 

 


